alocação de 02 (dois) postos de trabalho em regime de dedicação 
exclusiva de mão de obra, para os ediİcios do Fórum Eleitoral de 
Aparecida de Goiânia. 

Data da Homologação: 23/10/2025 

Empresa Vencedora:  WORLD SERVICE TERCEIRIZAÇÃO LTDA, CNPJ nº 
19.649.963/0001-49), com valor global de R$ 391.978,88 (trezentos e 
noventa e um mil novecentos e setenta e oito reais e oitenta e oito 
centavos). 

Humberto Vilani 
                                             (Diretor-Geral em subsƟtuição)